
 
Wielk.02.65.1775 

UCHWAŁ A Nr XXXIV/238/02 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 26 marca 2002 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom oraz ustalenia wykazu ulic i placów publicznych na terenie miasta Rychwała 

(Poznań , dnia 17 maja 2002 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadać  nazwę ulicom Targowa i Akacjowa. 

§ 2. Ulica Targowa jest łącznikiem między ulicami Koniń ską i Sportową zgodnie z załączoną mapą sytuacyjną 
- zał. nr 1. 

§ 3. Ulica Akacjowa jest połączeniem ulic Ogrodowej i Grabowej zgodnie z załączoną mapą sytuacyjną - zał. r 
2. 

§ 4. Ustala się jednolity wykaz ulic i placów publicznych na terenie miasta Rychwała stanowiący załącznik nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

ZAŁ ĄCZNIKI 

ZAŁ ĄCZNIK Nr 1 

Mapa 

(grafika pominięta) 

ZAŁ ĄCZNIK Nr 2 

Mapa 

(grafika pominięta) 

ZAŁ ĄCZNIK Nr 3 

WYKAZ ULIC I PLACÓ W PUBLICZNYCH NA TERENIE MIASTA RYCHWALA 

(grafika pominięta) 

 1. Agrestowa 
 2. Akacjowa 
 3. Grabowska 



 4. Grodziecka 
 5. Józefów 
 6. Kaliska 
 7. Koniń ska 
 8. Kościelna 
 9. Krótka 
 10. Kwiatowa 
 11. Malinowa 
 12. Milewo 
 13. Morelowa 
 14. Nowa 
 15. Ogrodowa 
 16. Okólna 
 17. Piłkarska 
 18. Plac Wolnosci 
 19. Polna 
 20. Porzeczkowa 
 21. Przedszkolna 
 22. Słoneczna 
 23. Sokołów 
 24. Sportowa 
 25. Szkolna 
 26. Targowa 
 27. Tenisowa 
 28. Tuliszkowska 
 29. Wiśniowa 
 30. Złotkowska 
 31. Żurawin  
 


